dicta annua pensio xl solidorum cesset omnino, et per praedic-

tum magistrum Robertum nullatenus levetur nec percipietur.

Sed pro toto tempore illo praedicta annua pensione centum soli-

dorum ultra expensas suas praedictas sit contentus. Et cum ab
eadem curia redierit, tam praedicta annua pensio xl solidorum
quam praedicta annua pensio centum soiidorum omnino cesset,

et deinde per praedictum magistrum Robertum nullatenus leven-
tur nec percipientur. Sed de praedicta annua pensione quinque
marcarum abinde totaliter sit contentus. In cujus rei testimo-
nium pariibus hujus indenturae partes predictae sigilla sua al-

ternatim apposuerunt
; quoad apposicionem sio-ilU Prioris et

Capituli praedictorum data in domo nostra capitulari Dunel-
mensi, quarto die mensis Julii, quoad apposicionem sigilli

praedicti magistri Roberti data Eboraci, octavo die ejusdem
mensis, anno Domini millesimo cccc tercio.
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CLXVI. CONFIRMACIO SUPER MINERA PLUMBI FACTA
COMITI WESTMORLAND.

[Reg. IIL fol. 14.]

Universis Christi fidelibus praesentes literas inspecturis, J.

Prior et Capitulum ecclesiae Cathedralis Dunelmensis salutem
in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra nos literas

quasdam indentatas Reverendi in Chrlsto patris et domini
domini Walteri Dei gracia Episcopi Dunelmensis, sigillo suo
magno signatas, sub tenore qui sequitur inspexisse. Ceste enden-
ture fait parentre le reverent pier en Dieux Wauter evesque de
Duresme, d'une part, et Rauf count de Westmerland Mares-
chall d'Engliterre, d'autre part, tesmoigne, que le dit evesque
ad graunte et par ycestes confermes au dit count toutes ses

mineres de plombe denit la forreste de Wardale, a avoir et tenir

au dit count et ses assignes de V fest seint Michell darrein passe

tanqual fyne de quin|se ani lors parcliinis ensuantj et plene-

ment accompUes ; Rendant eut annuelment au dit Evesque et

ses successours siz fFoths de plombe al ifest de seint Michell.

Et est accorde parentre les dites evesque et count que toutes

ceulx qont aferme ancienes des dites mineres denij la dit forreste

du dit evesque pur anciene terme quils erent et emoient les dites

mineres ensi par eaux prys durant lour terme parantes au dit

Count et ses assignes la ferme et les duetees dicelx due en
manere et foarme come ils sont tennes et duissont au dit Eves-
que durant lour terme. En tesmoignaunce de queles choses

les parties susdites a cestes endentures entrechaungeablement
ont mys lours sealx, dons le primer jour de May, Tan de regne de
Roi Henry quart puis le conquest quint, et de translacion du
dit Evesque sezisme. Quas quidem literas nos Piior et capitu-

lum memorati ratas habentes et acceptas, eas pro nobis et suc-

cessoribus nostris ratificamus, approbamus, et tenore presencium
confirmamus. In cujus rei testimonium sigillum nostrum com-
mune presentibus est appensum. Data in Domo nostra capitu-

lari, quinto die Maii, anno Domini millesimo ccc"^° quarto.
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CLXVII. LICENCIA CONCESSA WALTERO EPISCOPO UT
SPELIATUR INFRA ECCLESIAM.

LReg. II. f. 184. ]

Reverendisslmo In Christo patri suo et domino Waltero, Dei
gracia Episcopo Dunelmensi, devotissimi filii Johannes Prior et

Conventus Dnnelmensis ecclesiae, obedienciam, reverenciam, et

honorem, cum promptissimis animis ad placendum. Reveren-
dissime pater et domine, cum secundum religionis nostrae insti-

tuta et monita teneamur pro nostris benefactoribus solicite

Dominum exorare, ut de beneficiis, quae nobis largiti sunt in

terris, eterna in coslis praemia consequantur, mentalibus nostris

oculis intimis contemplantes quot et quanta paternalis affeccionis

signa evidentissima vestra nobis benignitas ssepissime demonstra-
vit, indigencias nostras per facultates vobis a Deo datas plurime

relevando, collegium nostrum Oxoniense ab adnullacione et

destruccione pissime preservando, vestimenta et ornamenta
ecclesiae preciosa largiflueconferendo, etprsesertim ad construc-

cionem dormitorii, ad nostram requiem prae locis ceteris speciali-

ter deputati, expensas liberalissime effundendo, vestri memo-
riam in oracionibus nostris specialiter habere ex debito obhga-
mur. Unde, licet honorabiles praedecessores vestri ia domo
nostra capitulari exconsuetudine antiquitus sint sepulti, exceptis

quatuor, quorum corpora propter specialem affectionem infra

ecclesiam sunt humata, ut semper cum in choro stabimus ad
orandum vestri et benefactorum vestrorum memoriam retencius
teneamus, volumus et Hcenciamus, ut, postquam cum pietate
dormicionem acceperitis, spiritu ad Dominum evocato, corpus
vestrum in parte boriali chori nostri, in loco quem ehgistis,

sepehatur, in aspectu manifesto nostrorum oculorum ; ut vi-

dentes monumentum vestrum moneamur ad orandum, ut opti-
mam repositam graciam habeatis, dicendo devote '<ejus in pace
cum Domino anima requiescat qui pro nostra requie corporali
divicias suas habundantes effundere consuevit." In quorum tes-
timonium sigillum nostrum commune praesentibus est appensum.
Data in domo nostra capitulari, sexto die Januarii, anno Domini
millesimo cccc'"^ quarto.

jr

CXCIV IIIST. DUNELM. SCRIPTORES TRES.